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Målaremästarnas kurser
Målet med Målaremästarnas kursverksamhet är att erbjuda kurser som är både prisvärda och anpas-
sade för måleriföretagens behov. 

Här finns information om samtliga kurser som Målaremästarna erbjuder just nu. Läs mer om dessa 
på www.maleri.se/medlemssidorna.

Antalet kurstillfällen uppdateras ständigt under Aktuella kurser på medlemssidan. Så håll dig infor-
merad genom att regelbundet besöka dessa. 

Hittar du inte något kurstillfälle som passar dig, eller vill du skräddarsy en kurs för just ditt företag? 
Kontakta oss så hjälper vi dig att ordna ett kurstillfälle enligt dina önskemål.

Innehållsförteckning

Kurs							       Antal dagar		  Sid

Aktiv Arbetsledare					     2 dagar			  4		
AMA Hus-11						      Halvdag		  5
Byggarbetsmiljösamordnare				    1 dag			   7
Bättre arbetsmiljö (BAM)				    3 dagar			  5
Entreprenadjuridik grundkurs				   1 dag			   3
Entreprenadjuridik fortsättning			   Halvdag		  3
Färdig för ISO-certifiering på 7 dagar		  Se kurs			  6
Introduktion kvalitets- och miljöledning		  1 dag			   6
Konsumententreprenader				    Halvdag		  4	
Miljökunskap						      Ca 3 timmar		  7
Offentlig upphandling					    Halvdag		  4	
Telefonkurser 						     ca 45 minuter		  5
				  
Företagsinterna kurser								       3
		
Anmälan och avbokningsregler						      8
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Företagsinterna kurser Hel eller halvdag

En företagsintern kurs genomförs helt enligt medlemsföretagets önskemål. Du väljer själv upplägg, 
tid och plats. Målaremästarnas medlemmar betalar en fast avgift för extern kursledare. 

Kursledare från Målaremästarna är gratis, därutöver tillkommer kostnader för kursledarens resor, 
logi, kurslokal, måltider, kursmaterial etc. 

Kontakta oss för en offert!

Entreprenadjuridik grundkurs Heldag

Innehåll, syfte och målsättning
En kurs som lär ut grundläggande avtalsrätt, standardavtalens betydelse och Målaremästarnas ”He-
liga lista”. Vi går även igenom hur man gör reservationer och hur man hanterar rangordningslistan.

Vilken nytta har man av måldokumenten och de mallar som Målaremästarna har tagit fram som 
hjälpmedel?

Kursen ger även en grundläggande genomgång av de olika entreprenad- och upphandlingsformer 
som finns att välja bland.

Kursens mål är att kursdeltagarna skall få kunskap i hur man använder sig av de olika framtagna 
mallarna samt få en övergripande bild över de vanligaste entreprenadjuridiska problemen.

Entreprenadjuridik fortsättning Halvdag

Innehåll, syfte och målsättning
Kursdeltagarna får en djupgående genomgång av viktiga skrivningar i AB 04, ABT 06 samt vikten 
av att använda sig av AB-U 07/ABT-U 07 dokumenten.

Deltagarna får belyst vad man ska ha med vid anbudsgivandet samt hur man ska hantera ÄTA-arbe-
ten och störningar/hinder. Förutsättningar för målerientreprenören att erhålla betalt för åtgärdande 
av skador förorsakade av annan entreprenör belyses särskilt.



4

Konsumententreprenader Halvdag

Innehåll, syfte och målsättning
Konsumenttjänstlagen är tvingande i alla konsumententreprenader. Kursen ger grundläggande kun-
skaper inom konsumenttjänstlagen samt ger en genomgång av de mallar och dokument som Målare-
mästarna tagit fram för att underlätta för medlemsföretagen. 

Nu när ROT-avdraget har blivit permanent och privatkundsmarknaden växer så blir det ännu vikti-
gare att ha insikt i och kunskap i denna reglering. Här får du kunskap i hur du ska använda dig av 
framtagna hjälpmedel och vad du ska tänka på när konsumenten vill utnyttja ROT-avdrag.

Offentlig upphandling Halvdag

Innehåll, syfte och målsättning
Vid offentliga upphandlingar krävs att vissa lagar och regleringar följs. Vid denna kurs får delta-
garna en översiktlig bild av reglerna i Lagen om offentlig upphandling och själva upphandlingspro-
cessen. Vilka tider är viktiga att hålla, hur går en överprövning till och vilka nya regler gäller sedan 
2010?

Syftet är att kursdeltagarna ska få en överskådlig bild över vad man som företagare bör tänka på vid 
offentliga upphandlingar. 

Aktiv arbetsledare 2 dagar 

Här får du grunderna
Du får en allmän översikt och orientering i de arbetsuppgifter och ansvar en arbetsledare har. Den 
utgår från möjligheten att utveckla teamet och kundorienteringen på ett affärsmässigt sätt. 

Kollektivavtal, ledarskap och miljöansvar 
Efter genomgången kurs har du fått en översikt av gällande entreprenadrätt och kollektivavtalsfrå-
gor.

Du har också fått grundläggande kunskaper om ledarskap, försäljning och hantering av företagens 
kvalitets- och miljöansvar.
Kursen vänder sig till målare och arbetsledare.
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Bättre arbetsmiljö (BAM) 

Obligatorisk utbildning för skyddsombud
BAM-kursen är en grundutbildning som är obligatorisk för skyddsombud enligt arbetsmiljöavtalet. 
Men enligt arbetsmiljölagen ansvarar du som arbetsgivare också för att chefer, projektledare, arbets-
ledare m fl har tillräckliga kunskaper inom arbetsmiljöområdet. Därför är det en fördel om du som 
arbetsgivare deltar i kursen samtidigt med skyddsombudet, för att ni ska uppnå en bra samverkan.

God arbetsmiljö leder till god utveckling 
Efter genomgången kurs kan ni samverka i arbetsmiljöfrågor, identifiera risker och medverka till 
förebyggande åtgärder. Ni kan följa upp och överblicka sambandet mellan en god arbetsmiljö och 
verksamhetens utveckling. Ni vet hur ni söker information och kan omsätta den i det dagliga arbets-
miljöarbetet.

Möjlighet att få rabatt
Om minst 2 deltagare anmäls, en arbetsgivarrepresentant och ett skyddsombud, rabatteras kursen 
med 500 kr per deltagare.

Telefonkurser  ca 45 minuter – en gång/månad – kostnadsfria 

Telefonkurserna är ett komplement till kursverksamheten, medlemssidorna, föreningsmöten och 
rådgivningsfunktionen. Medlemmarna kan via telefonkurserna på ett enkelt och lättillgängligt sätt 
tillgodogöra sig aktuell information.

September: 			   Semesterlagen och semesterlöneberäkningar
Oktober: 			   Uppsägningar p g a arbetsbrist och varsel
November:			   Tidhållning
Januari/februari 2012: 	 Regler för återanställning

AMA Hus-11 Halvdag  

Kursen skall ge kunskaper om hur AMA Hus 11 och RA Hus 11 kan användas på för måleriets bästa 
sätt.

Efter utbildningen skall du känna till nyheter i AMA Hus 11. Veta skillnaderna mellan AMA Hus 08 
och AMA Hus 11, samt känna till och kunna tolka innehållet i Målaremästarnas särtryck för måle-
riet. I kursavgiften ingår kostnaden för kursledning, kaffe, kursmaterial (Målaremästarnas särtryck 
– Måleri) samt lokal. 
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Introduktion kvalitets- och miljöledning Heldag 

För dig som arbetar för ständiga förbättringar inom miljö och kvalitet
En introduktionskurs som beskriver hur miljö- och kvalitetsledning fungerar i måleribranschen, dess 
komponenter och hur man arbetar för ständiga förbättringar. 

Målaremästarnas ledningssystem utgör grunden. Vi beskriver även vad ISO 9001 och 14001 är och 
förklarar vad en certifiering innebär och hur man går tillväga. Du lär dig hur man inför ett miljöled-
ningssystem enligt kraven från ISO 14000.

Kunskap om olika standarder
Efter genomgången kurs vet du vad ett ledningssystem är och dess grundkomponenter. Du vet vad 
standarden ställer för krav och hur man certifierar sig.

Kostnad som kan tillkomma
Målaremästarnas årsabonnemang för ledningssystem kostar 5 000 kr/år.

Målgrupp
VD, projektledare, arbetsledare, kalkylatorer eller annan personal som ska agera miljö- och kvali-
tetssamordnare.

Färdig för ISO-certifiering på 7 dagar  
5 olika utbildningstillfällen – inkl ett års abonnemang på Målaremästarnas ledningssystem

Du får alla verktyg som krävs 
En kurs som ger dig allt som krävs för att kunna driva ett bra kvalitets- och miljöarbete. Under 
kursen inför deltagarna Målaremästarnas ledningssystem för måleriföretag, vilket täcker allt från 
rutiner, policies, mål och handlingsplaner samt arbetsmetoder för att upprätthålla systemet. 

Kursen ger den förberedelse, de verktyg och den kunskap som behövs för en kommande ISO certi-
fiering.

Ledningssystem i kvalitet och miljö
Efter genomgången kurs har du fått:
•  ett nyckelfärdigt ledningssystem i kvalitet och miljö – färdigt för certifiering
•  kunskap om kraven i ISO-standarden
•  verktyg för att driva ett förbättringsarbete
•  kunskap om hur affärerna kan stärkas med ett bra kvalitetsledningssystem.

Målgrupp
VD, projektledare, arbetsledare, kalkylatorer eller annan personal som ska agera miljö- och kvali-
tetssamordnare.
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Miljökunskap ca 3 timmar – Användarlicens ingår

Studera när det passar dig 
Miljökörkortet är en grundläggande miljöutbildning som du genomför på din dator. Den består av 
flera olika moduler: Växthuseffekt, försurning, brutna kretslopp, luftföroreningar, övergödning, 
ozonskiktet, metaller, miljögifter och strålning. Efter varje modul genomförs ett test för att bekräfta 
att deltagaren hängt med. När alla moduler är genomförda utfärdas ett så kallat miljökörkort.

Modulerna kan göras när det passar, man behöver inte genomföra hela kursen vid ett och samma 
tillfälle. 

Övergripande kunskaper om miljöproblematiken
Efter genomgången kurs har du och dina medarbetare fått övergripande kunskaper om miljöpro-
blematiken. Syftet med kursen är att på ett enkelt och effektivt sätt utbilda personalen i allmänna 
miljöfrågor.

Målgrupp
Alla medarbetare, från VD till servicearbetare, på företag som är eller tänkt bli miljöcertifierade 
enligt ISO 14001.

Tillgång till dator och internet krävs.

Byggarbetsmiljösamordnare Heldag 

Nya krav från 1 januari 2010
Utbildningskrav ställs på byggarbetsmiljösamordnaren (BAS) fr o m den 1 januari 2010. Därför 
har Målaremästarna i samarbete med Entreprenörsskolan (Sveriges Byggindustrier) tagit fram en 
kurs om arbetsmiljön på byggarbetsplatsen. Kursen vänder sig till dig som ska vara arbetsmiljösam-
ordnare i konsument-, total- och generalentreprenader. Kursdeltagarna kommer från hela byggsek-
torn, vilket leder till intressanta och givande diskussioner. För måleriföretaget som oftast är ensam 
entreprenör och/eller vid entreprenader med få underentreprenörer, där riskerna är relativt få, hålls 
specifika gruppuppgifter.

Kunskaper och färdigheter för en säker arbetsmiljö
Efter genomgången kurs har du fått kunskaper och färdigheter för att kunna agera som BAS för en 
säker arbetsmiljö i mindre projekt.

Kursen kräver förkunskaper
Krav på förkunskaper är grundläggande arbetsmiljökunskaper enligt Bättre arbetsmiljö (BAM) eller 
motsvarande. Andra lämpliga förkunskaper kan vara genomgången ställningskurs eller kurs om heta 
arbeten. Dessa kompetenser kan kompletteras i efterhand.

Målgrupp
VD, projektledare och arbetsledare eller annan personal som ska agera arbetsmiljösamordnare.



Anmälan och avbokningsregler

Kursanmälan/Intresseanmälan 
Anmälningsblankett finns länkad i respektive kurs på www.maleri.se/medlemssidan eller kontakta:

Målaremästarna
Heidi Knudsen
Box 162 86
103 25 Stockholm
Tfn 0770-93 90 31
fax 0770-93 90 01
heidi.knudsen@maleri.se.

Bekräftelse
Information om plats och tid skickas till kursdeltagarna ca fyra veckor före kursstart.

Faktura
Skickas direkt till företaget efter sista anmälningsdag. Observera att moms tillkommer på samtliga 
kursavgifter.

Avbokningsregler
Anmälan till kurs är bindande från och med sista anmälningsdag, vilket innebär att full kursavgift 
skall erläggas efter detta datum.

Ersättare för anmäld person är alltid välkommen. Eventuellt återbud skall alltid meddelas till oss.
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Huvudkontor
Målaremästarna, Besöksadress: Skeppsbron 40
Box 16286, 103 25  Stockholm
Tel vx 0770-93 90 00, Fax 0770-93 90 01
info@maleri.se, www.maleri.se
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